

Underhållande relationsroman om två systrars längtan efter förändring

Två systrar – två helt olika liv.



Kan de återförenas genom sin längtan efter förändring, sin strävan efter att få tillbaka makten över sina liv?

Tills något annat tar vid är debutanten Agneta Vorbergs underhållande roman om relationer i krocken mellan två världar.

- Jag gillar att underhålla och beröra människor. Och jag tror att fler än jag bär på en dröm om att förändra sina liv, säger Agneta Vorberg.

Tills något annat tar vid handlar om systerarna Kristin och Marie. Ingen av dem känner något behov av att hålla kontakten med varandra, inte minst med tanke på att de lever helt olika typer av liv. Kristin är advokat i centrala Stockholm – Marie är barnskötare på landet.

Kristin bor tillsammans med sin man, stjärnadvokaten Johan Adelsten, och deras två små döttrar mitt i storstaden. När hon en dag förväntas bli delägare i advokatbyrån inser hon att hon hellre vill göra något helt annat. Det är dock ett beslut som inte kan accepteras av Johans familj. Kristins svärmor Brita tänker inte ge upp sina krav och förväntningar så lätt – inte när det gäller att anpassa sig till de sociala konventioner som råder i deras kretsar.

Marie är gift med Håkan och bor i ett renoveringsobjekt utanför Göteborg. Hon vill sluta sitt jobb som barnskötare och är olycklig i sitt äktenskap. Ska hon satsa på att ordna upp sitt förhållande med Håkan eller borde hon snarare lämna en man som är otrogen?

Svaren kan plötsligt finnas närmare än de båda tror – när systerarna helt oväntat träffas igen och finner en ny mening med sina liv.

Tills något annat tar vid är en underhållande berättelse om livets oväntade vägar och drömmar om förändring.

Författaren Agneta Vorberg är född 1972 och växte upp i Landvetter, dit hon senare återvänt efter gästspel i London och Göteborg. En skrivarkurs fick henne att inse att det var dags att förändra sitt liv och sade upp sig från sitt jobb inom ekonomiområdet. Resultatet av hennes drömmar ser vi nu: *Tills något annat tar vid*.

Mer om boken:

Kristin och Marie lever två helt olika liv i varsin del av landet. Trots att de är systrar har de ingen kontakt med varandra. Gemensamt för dem båda är drömmen om en förändring.

Kristin är advokat och gift med den framgångsrike stjärnadvokaten Johan Adelsten. De bor i centrala Stockholm och har två små döttrar. Hennes liv kantas av lyxiga middagar och glamorösa fester. När hon förväntas bli delägare i advokatbyrån hon arbetar på inser hon att hon egentligen vill göra något helt annat. Något som hennes svärmor med alla medel försöker stoppa.

Marie är gift med Håkan och bor i ett renoveringsobjekt på landet utanför Göteborg. Hon arbetar som barnskötare men vill skola om sig till ekonom. Motvilligt inser hon att hennes äktenskap knakar rejält i fogarna. Frågan är om hon vill få ordning på förhållandet eller om hon vill lämna honom.

Båda gör en inre resa mot själslig tillfredsställelse. Omständigheter gör att systerarna till slut träffas. Något de inte är beredda på.

Tills något annat tar vid är en underhållande relationsroman om drömmar, förhoppningar och otillräckligheten när man inte har makten över sitt eget liv.

Utkommer 21 maj

För mer information, kontakt med författaren och för att beställa recensionsexemplar vänligen kontakta förlaget på: info@hoi.se

Susanne Ahlenius Marknadsledning 0734-20 47 46 susanne@hoi.se

Hoi är ett modernt bokförlag som kombinerar styrkan hos ett traditionellt förlag med större frihet, mer delaktighet och bättre villkor för författaren. Vi letar ständigt efter manus med litterära och kommersiella kvaliteter. Välkommen till oss, som läsare eller författare.